管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]院纪要〔2019〕2号

2019年1月15日，管理科学与工程学院2018年度管理津贴分配专题会议在学院资料室召开，院长夏万军主持，党委书记吴永夺、党委副书记张家迎、副院长戴道明出席。行政秘书霍雨佳列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审议了各系部管理津贴分配方案；
2.会议审议了专项津贴分配方案；
 3.会议讨论了各科室及其他相关活动的工作量认定；

[image: ]

                                                  管理科学与工程学院
2019年1月15日

image1.emf